
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
CONVITENr.:  5/2015 - CV 40/201540/201511/08/2015Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   NERI PEDERSSETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1CUSTODIA DA SILVA PINTO 04554852911     (26138)1 Com locutor para apresentação do evento, no mínimo trêsmicrofones, caixas de sons adequadas para o ambiente deaproximadamente 500 m², entre outros acessórios necessários; -Marca: CUSTODIA DA SILVA UND 1,00  0,0000     4.000,00 4.000,002 Oito tendas, pé direito 3m, com lona anti-chama, 5x5, estruturaem ferro, pintura em alumínio - Marca: CUSTODIA DA SILVA UND 1,00  0,0000     8.300,00 8.300,003 Dez unidades de stands 3x3 em material adequado para oevento, aprovado pelo Secretario Municipal de Agricultura -Marca: CUSTODIA DA SILVA UND 1,00  0,0000     3.050,00 3.050,004 Brete de ferro galvanizado de 80cm de altura, de 2 e 3 mts decomprimento por unidade, num total de aproximadamente 100mts - Marca: CUSTODIA DA SILVA UND 1,00  0,0000     4.750,00 4.750,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

40/20155/2015-CVConvite p/ Compras e Serviços20/08/2015CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ASSISTENCIA NA ORGANIZAÇÃO DA II MOSTRA DA BEZERRA A SER REALIZADA NOS DIAS 25 E 26 DE SETEMBRO, CONFORME CONVENIO Nº2015 TR846 CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE SANTA CATARINA E O MUNICIPIO DE GALVÃO.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Galvão,   20   de  Agosto   de   2015. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
CONVITENr.:  5/2015 - CV 40/201540/201511/08/2015Folha:  2/2

 LOTE:  1CUSTODIA DA SILVA PINTO 04554852911     (26138)5 Confecção de cinquenta banners, dois mil panfletos;Veiculação de no mínimo nas rádios de Galvão, São Lourençod'Oeste, São Domingos e Mariópolis, com inicio de no mínimo 15dias anteriores ao evento, sendo no mínimo 2 veiculaçõesdiárias , divulgação no jornal do Povo e Noroeste - Marca:CUSTODIA DA SILVA UND 1,00  0,0000     3.150,00 3.150,00Total do Fornecedor: 23.250,00Total Geral: 23.250,00

Galvão,   20   de  Agosto   de   2015. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL


